Decreti - DFBC N. 489/2017 Prot. n. 0025780 del 08/06/2017

PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE FSE 2014-2020

S

Universitél ﬂ
Ca'Foscari T
Venezia

REGIONE e VENETO

UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA
DIPARTIMENTO DIFILOSOFIA E BENI CULTURALI

La Segreteria del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali
VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno FSE di durata di mesi 12

bando rep 429/2017 pubblicato in data 12 Maggio 2017 nella pagina web di questo
Ateneo: http://www.unive.it/assegniscaduti

VISTO l'art. 6 del bando succitato:
VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca
VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 06/06/2017 e del 07/06/2017

Dispone:

sono convocati al colloquio che si terra

il giorno 12 Giugno 2017 alle ore 10.30
presso lo studio della Prof.ssa Da Roit

il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali, Palazzo Malcanton Marcora, Dorsoduro
3484/D - 30123 Venezia — aula 4C11 — quarto piano

| seguenti candidati:

Cognome Nome Data di nascita | Voto titoli, Totale | Ammissione al
pubblicazioni colloquio in
e titoli presenza
preferenziali
Vincenti Alessandra 19/11/1969 48 48/60 Ammessa
(non viene
concesso il
colloquio
telematico)
Longobardi Fiorentina 11/06/1989 43 43/60 Ammessa
(non viene
concesso il
colloquio
telematico)

Luogo e data, i./&w Yo wﬁ/, 6// 2

__Dott)ssa Esterita Vanin
> | /

i

Segretaria del Dipartimento di
Filosofia e Beni Culturali




